
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2019,  zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 29 marca 2019 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 63.557.403,31 zł

- po stronie wydatków: 68.760.522,03 zł

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7F097262-3D85-4029-B25B-84F1265575F4. Przyjęty



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 59/2019
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 29 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 169 145,90 0,00 4 169 145,90

60016 Drogi publiczne gminne 3 915 915,12 0,00 3 915 915,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 -20 000,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 20 000,00 360 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 326 902,42 8 600,16 2 335 502,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 326 902,42 8 600,16 2 335 502,58

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 8 600,16 38 600,16

710 Działalność usługowa 434 100,00 0,00 434 100,00

71035 Cmentarze 212 100,00 0,00 212 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 -2 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 83 100,00 4 000,00 87 100,00

758 Różne rozliczenia 314 001,89 -8 600,16 305 401,73

75818 Rezerwy ogólne i celowe 314 001,89 -8 600,16 305 401,73

4810 Rezerwy 314 001,89 -8 600,16 305 401,73

851 Ochrona zdrowia 237 700,00 0,00 237 700,00

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -1 380,00 2 120,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 880,00 10 880,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 000,00 0,00 185 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -1 100,00 43 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 300,00 1 100,00 3 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 311 149,92 0,00 15 311 149,92

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 980 420,00 5 000,00 1 985 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 764 700,00 5 000,00 1 769 700,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 539 000,00 -5 000,00 534 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 520 000,00 -5 000,00 515 000,00

Razem: 68 760 522,03 0,00 68 760 522,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7F097262-3D85-4029-B25B-84F1265575F4. Przyjęty



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:

- w rozdziale 60016 w § 4210 zmniejsza się o kwotę 20.000 zł plan wydatków zabezpieczony na zakup
słupków i znaków drogowych oraz tablic z nazwami ulic nowych i do uzupełnienia, materiałów do budowy
chodników na terenie miasta Żarów, materiałów do remontów dróg na terenie gminy,

W rozdziale 60016 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000 zł na wynajem sprzętu do
dróg gminnych.

- w rozdziale 71035 w § 4110 zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
składki na ubezpieczenia społeczne – pochodne od wynagrodzeń,

- w rozdziale 71035 w § 4170 zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
wynagrodzenia za umowę zlecenie - nadzór nad cmentarzem w Wierzbnej i Żarowie,

- w rozdziale 71035 w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000 zł na prace remontowe
na terenie cmentarza i kaplicy cmentarnej.

Rozwiązuje się rezerwę ogólną zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o kwotę
8.600,16 zł oraz zwiększając plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie w rozdziale 70005 w § 4610 o
kwotę 8.600,16 zł na pokrycie wydatków dotyczących postępowania dotyczącego nabycia przez Gminę
spadku z dobrodziejstwem inwentarza (sprawa AK Km 938/11).

Na wniosek Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w planie
wydatków Ośrodka:

- w kwocie łącznej 1.880 zł zmniejszając plan w rozdziale 85153 w § 4210 (1.380 zł) i w § 4220 (500 zł)
oraz zwiększając plan wydatków w rozdziale 85153 w § 4300 o kwotę 1.880 zł na organizację programu
profilaktycznego „Smak życia – debata o dopalaczach” skierowanego do uczniów szkół podstawowych,
- w kwocie 1.100 zł zmniejszając plan w rozdziale 85154 w § 4170 oraz zwiększając plan wydatków w
rozdziale 85154 w § 4700 na szkolenia pracowników w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi oraz zwrot
kosztów delegacji służbowych.

W rozdziale 90002 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł na sprzątanie punktów
selektywnej zbiórki odpadów na terenach wiejskich (dotyczy systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi),

- w rozdziale 90003 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków zabezpieczony na usługi
dodatkowe z zakresu utrzymania czystości (obsługa Dni Żarowa, Nocy Świętojańskiej, Zakończenia
wakacji, itp.),

- w rozdziale 90003 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 7.000 zł plan wydatków zabezpieczony na opróżnianie
koszy ulicznych,

- w rozdziale 90003 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.000 zł na zamiatanie ulic miasta i
wiosek.

Id: 7F097262-3D85-4029-B25B-84F1265575F4. Przyjęty


		2020-01-21T10:04:06+0100




